

امام جمعه هریس: انزوای حقیقی انزوای فرهنگی است

امام جمعه هریس گفت: اگر کار فرهنگی به درستی انجام شود، هیچ عاملی نمی‌تواند کشور ما را منزوی کند، از این رو انزوای حقیقی انزوای فرهنگی است...



امام جمعه هریس گفت: اگر کار فرهنگی به درستی انجام شود، هیچ عاملی نمی‌تواند کشور ما را منزوی کند، از این رو انزوای حقیقی انزوای فرهنگی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر ضمن اشاره به دیدار نمایندگان و سفرای فرهنگی کشورمان در خارج از کشور با مقام معظم رهبری افزود: اگر کار فرهنگی به درستی انجام شود، قطعاً برخی خلاهای احتمالی در عرصه دیپلماسی و با ارتباطات تجاری و اقتصادی پر می‌شود. وی اضافه کرد: اگر کار فرهنگی به درستی انجام شود، هیچ عاملی نمی‌تواند کشور ما را منزوی کند و انزوای حقیقی انزوای فرهنگی است.

احمدی خاطر نشان کرد: مستکبران قصد دارند با ارائه یک چهره مخدوش از نظام جمهوری اسلامی مردم دنیا و علاقمندان به این نظام را بدبین کنند، بر همین اساس است مهم‌ترین وظیفه نمایندگی فرهنگی ارائه یک تصویر درست از انقلاب اسلامی است. خطیب جمعه هریس در بخش دیگری از خطبه‌ها با اشاره به حضور رهبران مقاومت در ایران و دیدار با مقام معظم رهبری و دیگر مسئولان کشور همچنین سفر رئیس‌جمهور به سوریه و برگزاری اجلاس حمایت از غزه در تهران به عنوان گام مهم و مثبت دستگاه دیپلماسی کشور نام برد و اظهار امیدواری کرد، این نشست‌ها و رفت و آمدها هرچه زودتر به نجات مردم مظلوم فلسطین از ظلم صهیونیسم و استکبار جهانی بینجامد.

امام جمعه هریس گفت: مقام معظم رهبری در دیدار با رهبران گروه‌های جهادی، ملت فلسطین را شایسته لقب مقاوم‌ترین ملت تاریخ دانستند چرا که مسئله فلسطین امروز به شاخصی برای تشخیص مدافعان واقعی از مدعیان دروغین آزادی و حقوق بشر تبدیل شده است.

وی همچنین به 14 اسفند سالروز تاسیس کمیته امداد حضرت امام خمینی(ره) اشاره کرد و اظهار داشت: 14 اسفند روز احساس و نیکوکاری است و در جامعه‌ای که بر مبنای الگوی اسلامی و مکتب علوی تشکیل شده یک فرد مسلمان در برابر نیازهای و گرفتاری‌های برادران دینی خود نمی‌تواند بی‌تفاوت باشد بلکه با احساس مسئولیت در پی کمک به برادران خود و رفع مشکلات آنان است. احمدی ادامه داد: تا آنجا که در لسان ائمه معصومین کمک به برادر دینی با 100 طواف واجب خانه خدا برابری می‌کند، بر همین اساس بعد از اجرای حکم خدا و پیاده کردن احکام الهی خدمت به محرومان یکی از بهترین عبادت‌ها بوده و این سنت پیامبر(ص) و ائمه معصومین (ع) بوده است.

وی گفت: کمیته امداد نهاد مقدسی است که به دستور حضرت امام (ره) بلافاصله بعد از پیروزی انقلاب اسلامی برای کمک به محرومان تاسیس شده است.

احمدی اظهار داشت: کمیته امداد امام خمینی (ره) یادگار بابرکتی است که پناهگاه نیازمندان و افراد بی‌سپرست و فقیر است. امام جمعه هریس همچنین به 15 اسفند روز درختکاری اشاره کرد و گفت: همه ساله چنین روزی به عنوان روز درختکاری در ایران گرامی داشته می‌شد و درختکاری یکی از سنن پسندیده در اسلام است که به کرات نسبت به آن در روایات تأکید شده است.